中共河南科技大学委员会文件

河科大发〔２０１６〕５号

★

关于印发《河南科技大学校医院

党政联席会议制度》的通知

校医院直属党支部：

《河南科技大学校医院党政联席会议制度》已经校党委常委（扩大）会议研究通过，现予以印发，请认真贯彻落实。
               中共河南科技大学委员会

2016年2月28日

河南科技大学校医院党政联席会议制度

第一章  总则

    第一条  根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》（中发[2010] 15号）有关规定，为切实贯彻落实民主集中制，进一步规范河南科技大学校医院(以下简称“校医院”)党政领导班子民主决策程序，健全和完善内部管理机制，提高科学决策水平，结合校医院工作实际，特制定本制度。

    第二条  党政联席会议是实现校医院集体领导的基本形式。凡属工作中的重要事项，都必须按照民主集中制原则，遵循“集体领导，民主集中，个别酝酿，会议决定”的要求，通过联席会议集体讨论，研究和决定。

    第三条  党政联席会议的召集人和第一责任人是校医院党政领导。

第二章  议事范围
    第四条  校医院工作中的重要事项，主要包括：

    （一）学习贯彻党的路线、方针、政策和上级主管部门的政策法规，研究学校党委、行政的决议，决定以及分管领导作出的重要工作部署的贯彻落实问题。

    （二）研究校医院改革，发展中的重大事项，制定发展规划，改革方案，年度工作计划等。

    （三）研究制定、修改、废除内部规章制度。

    （四）研究“三重一大”事项。

    （五）研究决定本单位权限内的岗位设置，科级干部队伍建设，进人计划等事项。

    （六）研究讨论内部科室工作运行机制及需要协调解决的问题。

    （七）研究制定本单位年度经费预算方案和确定本单位福利基金的支出。

    （八）讨论决定本单位干部职工年度考核，评先评优及职称晋升，内部分配等涉及职工切身利益的重大问题。

    第五条  研究其他需要集体讨论决定的重要事项。

第三章  确定议题

    第六条  党政联席会议的议题由校医院党政负责人根据实际情况协商确定。

第四章  会议组织

    第七条  党政联席会议一般每月召开一次，也可根据工作需要随时召开。

    第八条  党政联席会议一般由校医院党政负责人主持，参加人员应为党政主要领导、副院长、办公室主任、防保科长、护士长和各区负责人，也可根据情况需要邀请相关人员列席会议。由办公室主任负责会议记录。

第五章  议事规则

第九条  党政联席会议研究决定的重要事项，要充分发扬民主，实行一事一议，一般程序为：主持人讲明所议事项或方案；与会人员认真讨论发表意见，表明态度；经表决半数以上人员通过即可形成决议。

第十条  若分歧较大没能形成决议，可暂停研究适时再议；对因故未能到会的人员，会后主持人应将研究结果通知本人；会议议题要求保密的一定严格保密，违者要追究责任。

第六章  执行与落实

第十一条  党政联席会议决定的事项，与会人员要分工明确、责任到人、确保落实、并将落实情况及时向主要负责人汇报。

第十二条  本制度自公布之日起施行。

中共河南科技大学委员会办公室            2016年2月28日印发

[image: image1.png][ |

－4－
－3－